
KRPA-14266-11/ČJ-2024-0000MN-S PCROOETRpo86147297
výtisk č. 3
Počet listů: 4
Přílohy:

SMLOUVA O DÍLO

Čl. I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství polieie hl. m. Prahy
Se sídleni: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele

Krajského ředitelství polieie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

PO BOX 1151, 110 00 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.: 974 823 250-4
Fax: 974 823 257
e-mail: krpa.ovz.evidence@pcr.cz
dále jen ,,objednatel"

a

2.
Se sídleni:
IČO:
DIČ,
Zastollpený:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

PREPO TEAM s.r.o.
Liboměřice 30, 538 21 Slatiňany
25954580
CZ 25954580
panem - jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v
Hradci Králové, oddíl C, vIožka 17423
Komerční banka a.s.
43-2872990207/0100

prepo@prepo.cz

uzavírají,

na základě Rozhodnutí o výběru nabídky č. j.:KRpA-33797-3/čj-2024-0000vz-v ze dne 29.
ledna 2024 ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s §§ 6, 27 písmeno b) a § 31
zákona č. 166/2023 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějšícli předpisů a v souladu s
ustanoveníin § 2586 a násl. občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. v platném znční, (dále
jen ,,občanský zákoník"),

tuto smlouvu o dílo.



Čl. II.
Předmět smlouvy a podmínky plnění

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést za podmínek v ní sjednaných: Provedení
kontroly poŽárních ucpávek, analýza stavební dokumentace a zakreslení aktuálního stavu
v objektu Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy, Kongresová 1666/2, Praha
4.

1. Specifikace prací:
Kontrola požárních ucpávek, analýza stavební dokumaitace a zakreslení aktuálního stavu
1. a 2. PP v objektu Krajského ředitelství policie hlavního niěsta Praliy, Kongresová
1666/2, Praha 4.

2. Fakturace bude provedena na základě konečné faktuiy po předání a převzetí díla bez vad a
nedodělků.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že teclmickým pracovníkem při provádění díla je objednatelem
zplnomocněn jiří Horák (tel.: 974 885 434, mobilní telefon 777 220 866, 725 799 384).

4. Zhotovitel je při provádění díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné právní
předpisy, technické normy a ujednání této smlouvy.

Čl. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Nabídková cena: Kontrola požárních ucpávek, analýza stavební dokumentace a zakreslení
aktuálního stavu 1. a 2. PP v objektu Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy,
Kongresová 1666/2, Praha 4.

Cena: 142 780,-KČ vČetnČ DPH

(Slovy: jednostočtyřicetdvatisícsedmsetosIndesát Korun českých)

2. Nabídková cena je cenou maxirnální,

3. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie hl. rn. Prahy, Kongresová 2/1666, Praha
4

4. Dohodnutou cenu (čl. III. odst. 1) garantuje dodavatel po celou dobu plnění zakázky.

5. Dílo bude předáno do 30. dubna 2024.

Čl. lV.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

2. Srnluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla.



3. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen Jaktura") až po odsouhlasení a
písernnéni potvrzení soupisu provedených prací a předání díla.

4. Splatnost faktury je lnininlálně 30 dnů od jejího prokazatelného obdržení. Faktura musí
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.
Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednatel rná právo ji vrátit zhotoviteli k
doplnění či přepracování. Při vrácení faktuiy uvede objednatel důvod vrácení, v takovém
případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná znovu běžet po doručení opravené faktury
objednateli.

5. Splnění sinluvních závazků bude potvrzeno oběina sniluvními stranarni na základě
předávacího protokolu.

Čl. V.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty se budou řešit ve smyslu ustanovení
§§ 2048 a 2051 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v platnéni znění.

2. Pokud objednateli vznikne nárok na uplatnění sinluvní pokuty vůči zhotoviteli dle této
smlouvy, je oprávněn snížit o příslušnou částku platbu za splatnou fakturu zhotovitele,
popřípadě o příslušnou částku požadovat úpravu faktuiy vystavené zhotoviteleni, kde
podpisem této smlouvy zhotovitel s tímto projevuje souhlas.

3. Uložením smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.

Čl. VI.
Ostatní a závěrečná ustanovení — odpovědnost za vady a záruka.

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o dílo.

2. Služby poskytované v souladu s touto smlouvou budou prováděny kvalifikovanou osobou
odpovídající nárokům na požadované služby.

3. Pokud budou objednateli dodány práce s vadami vzniklými chybami majícími vliv na cenu
díla, má objednatei právo na bezplatné odstranění vad a na smluvní pokutu ve výši 2%
z ceny víceprací oceněných zhotovitelem díla. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno
právo objednatele na náhradu škody.

4. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této sinlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanskélio zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smiuvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru srnluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podinínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění snilouvy v registru
smluv v zákonné lhůtě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně



informovat zhotovitele. Tato povinnost objednatele se vztahuje zároveň na případné
uzavřené dodatky ke smlouvě.

V Praze dne:
& 02, 202(

V Pra"' d"" 8, 02. 2024

policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE
Hlavnĺhq MÉSTA PRAHY
110 00 Praha 1, P.O. BOX 1151
" 1"


